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3 اقتصاد
Economy آغاز حراج و پیش‌فروش 

سکه طلای بانک مرکزی از 
هفته‌جاری

سخنگوی بانک مرکزی گفت: دو برنامه 
حراج و پیش‌فروش قطعی انواع سکه طلای 
بانک مرکزی از این هفته آغاز می‌شود.به 
گزارش خبرگزاری مهر، مصطفی قمری‌وفا 
سخنگوی بانک مرکزی گفت: دو برنامه حراج 
و پیش‌فروش قطعی انواع سکه طلای بانک 
مرکزی از این هفته آغاز می‌شود.وی افزود: در 
راستای تداوم عرضه و تأمین سکه طلای مورد 
نیاز متقاضیان، بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران برنامه‌ریزی کرده است تا حراج‌های سکه 
طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران در سال 
۱۴۰۴ مطابق رویه سال گذشته ادامه یابد.
قمری‌وفا تصریح کرد: نخستین حراج انواع 
قطعات سکه طلای بهار آزادی با تاریخ ضرب 
۱۳۸۶ در تاریخ ۵ شهریور ماه برگزار خواهد شد.
جزئیات افزایش نصاب‌ جرائم گمرکی؛

جریمه تردد خودرو غیرمجاز، 
روزی 1.7 میلیون تومان

بر اساس ابلاغیه دفتر حقوقی گمرک ایران و 
طبق مصوبه دولت، جریمه تردد خودروی عبور 
موقتِ غیرمجاز، روزی یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
تومان است.به گزارش تسنیم، مدیر کل دفتر 
حقوقی گمرک ایران مصوبه هیأت وزیران در 
خصوص جرایم رویه های گمرکی را به گمرکات 
اجرایی ابلاغ کرد.به تازگی با استناد به مصوبه 
دولت محمدرضا ملک‌محمدی  تصویب‌نامه 
19 مردادماه هیأت وزیران در خصوص جرایم 
مندرج در مواد مختلف قانون امور گمرکی و 
بر اساس ماده 156 این قانون را به گمرکات 

اجرایی و دفاتر ستادی ابلاغ کرد.

تدوین ۹۰ درصدی مقررات 
قانون تأمین مالی تولید و 

زیرساخت‌ها
شورای ملی تأمین مالی با تدوین ۹۰درصدی 
مقررات قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها 
و بسترسازی، گام های تحولی به منظور تقویت 
نظام اعتبارسنجی و نظام توثیق در کشور 
برداشته است.به گزارش خبرگزاری مهر، 
قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها مصوب 
اسفندماه ۱۴۰۲ در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ابلاغ 
شد. از اردیبهشت ماه سال گذشته تاکنون )با 
وجود رخدادهای متعددی چون شهادت رئیس 
جمهور سابق، تغییر دولت و جنگ تحمیلی ۱۲ 
روزه(، ۱۷ جلسه شورای ملی تأمین مالی با 
حضور دستگاه‌های مربوط به ریاست وزارت 

امور اقتصادی و دارایی برگزار شده است.
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گمرکات امسال با ۲ ایکس ری 
جدید تجهیز شدند

در سال جاری ۱۳ دستگاه ایکس ری در گمرکات 
مختلف کشور نصب و راه اندازی شده که فقط 
دو دستگاه از نوع کامیونی بوده است.به گزارش 
خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در حوزه 
کنترل‌های نامحسوس و الکترونیکی، گمرک 
ایران با راه‌اندازی 2 دستگاه ایکس‌ری کامیونی 
و 11 دستگاه ایکس‌ری چمدانی در سال 1404، 
گمرکات کشور را به ابزارهای پیشرفته بازرسی 
مجهز کرد؛ این اقدام با هدف کشف مغایرت‌های 
کالایی و جلوگیری از ورود کالاهای ممنوعه، 
افزایش امنیت و دقت در فرآیندهای گمرکی و 
افزایش سرعت تشریفات گمرکی را به سطحی 
جدید ارتقاء داد. تجهیز گمرکات کشور به 13 
دستگاه ایکس‌ری کامیونی  و چمدانی در سال 
جاری، نشانه‌ ای از تمرکز بر افزایش آمادگی 

گمرکی و تقویت نظارت مرزی است.

صادرات بیش از ۱ میلیون دلار 
تجهیزات نانو به کشورهایی نظیر 

روسیه، آمریکا و انگلیس
صادرات محصولات فناورانه و دانش‌بنیان ایران، 
به‌ویژه در حوزه نانو، پس از یک دوره افت، بار 
دیگر روندی صعودی به خود گرفته است. بررسی 
آمار صادراتی سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که نه‌تنها 
حجم صادرات نانو افزایش یافته، بلکه مقاصد 
بین‌المللی این محصولات نیز متنوع‌تر شده‌اند؛ 
موضوعی که حکایت از تقویت جایگاه ایران در 

اقتصاد دانش‌بنیان جهانی دارد.
به گزارش ایسنا، صادرات محصولات فناورانه 
و دانش‌بنیان، به‌ویژه در حوزه نانو، به یکی از 
شاخص‌های مهم سنجش توسعه علمی و 
اقتصادی کشورها تبدیل شده است. ایران نیز 
با تکیه بر ظرفیت‌های بومی و توانمندی‌های 
فناورانه، تلاش کرده سهم خود را از بازارهای 
بین‌المللی این حوزه افزایش دهد. مرور روند 
صادرات محصولات نانو ساخت ایران نشان 
می‌دهد که پس از یک دوره افت، مجدداً مسیر 
رشد در پیش گرفته شده و نه‌تنها حجم صادرات، 

بلکه تنوع مقاصد نیز افزایش یافته است.
معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

ورود روزانه ۱۸۰۰ اتوبوس به 
مشهد برای بازگشت زائران

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و 
شهرسازی به موج بازگشت زائران در دهه پایانی 
صفر اشاره کرد و از آمادگی دستگاه‌های مختلف در 

بخش‌های زمینی، هوایی و ریلی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سیدعبدالله ارجایی اظهار 
کرد:روزانه ۱۸۰۰ دستگاه اتوبوس به مشهد وارد 
می‌شود و برای موج بازگشت زائران پیش‌بینی 
نیاز به ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس شده است؛ ناوگان 
موردنیاز از قبل تأمین و در پایانه امام رضا)ع( 

آماده‌باش هستند.
وی افزود: بیش از ۷۰ درصد ظرفیت ناوگان 
مسافری راه‌آهن کشور به محور مشهد اختصاص 
یافته و ۱۲ رام قطار بین‌استانی و ۲۲ رام قطار 
حومه‌ای ویژه زائران به ناوگان افزوده شده است. 
معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و 
شهرسازی تصریح کرد:‌فروگاه شهید هاشمی‌نژاد 
مشهد در آستانه شکستن رکورد ۲۶۰ پرواز روزانه 
قرار دارد و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول، 
آمادگی کامل برای بازگشت میلیونی زائران فراهم 

کرده است.

اخبار کوتاه
ترخیص ۱۰۰ درصدی و شبانه‌روزی کالای اساسی و داروواریز سود سهام عدالت ۱۴۰۴ تا پایان شهریورماه انجام می‌شود

برای نخستین بار در سال‌های اخیر سود سهام عدالت در شهریورماه واریز خواهد شد.به گزارش گروه رسانه‌ای شرق، برای نخستین بار 
در سال‌های اخیر سود سهام عدالت در شهریورماه واریز خواهد شد.پس از ماه‌ها انتظار زمان قطعی واریز مرحله دوم سود سهام عدالت 
مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۲ اعلام شد. طبق اعلام سازمان بورس، این واریزی حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۴۰۴ به حساب مشمولان 

واریز خواهد شد؛ اتفاقی که برخلاف روال سال‌های گذشته، به‌جای پاییز و زمستان، امسال در تابستان انجام می‌شود.
اقتصادآنلاین نوشت: مرحله نخست سود سهام عدالت اسفندماه سال گذشته واریز شد که طی آن، دارندگان سهام ۴۹۲ هزار تومانی 
حدود ۷۴۴ هزار تومان و دارندگان سهام یک‌میلیونی بیش از یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دریافت کردند. پیش‌بینی می‌شود مبالغ 

واریزی در مرحله دوم نیز در همین حدود باشد.

گمرک با ترخیص شبانه‌روزی کالای اساسی و دارو، امضای ۶ تفاهم‌نامه، راه‌اندازی ۱۳ دستگاه ایکس‌ری و رشد درآمدهای گمرکی 
و واریزی به خزانه، اقدامات موثری برای توسعه تجارت منطقه‌ای انجام داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت امور اقتصادی و 
دارایی، گمرک جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۴ با اقدامات راهبردی و پویا، نقش محوری خود در توسعه تجارت منطقه‌ای و تسهیل 
تشریفات گمرکی را بیش از پیش تثبیت کرد.برگزاری اجلاس رؤسای کل گمرکات عضو اکو در تهران در تاریخ ۷ خرداد ۱۴۰۴، نقطه 
عطفی در همکاری‌های اقتصادی منطقه بود. رئیس کل گمرک ایران در این اجلاس با سخنرانی کلیدی خود بر ضرورت توسعه تجارت 
و ترانزیت بین کشورهای عضو اکو تأکید کرد و در حاشیه این رویداد، دیدارهای دوجانبه‌ای با مقامات گمرکی کشورهای منطقه از جمله 

ترکمنستان، تاجیکستان، ترکیه، جمهوری آذربایجان، قطر و روسیه برگزار شد.

اقتصاد ایران در نبرد رسانه ‌ای »مکانیسم ماشه« سعیده اسکندری /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

در روزهای اخیر، موضوع احتمال فعال 
شدن »مکانیسم ماشه« علیه ایران به 
سوژه داغ رسانه‌ها و عرصه سیاست 
بین‌المللی تبدیل شده است. این 
روند، جدای از تحریم‌های متعارف یا 
فشارهای سیاسی، در بستر یک جنگ 
روانی گسترده انجام می‌شود. هدف 
اصلی بازیگران غربی و برخی متحدان 
منطقه‌ای، از جمله رژیم اشغالگر قدس، 
از طریق تکرار تهدیدهای فعال سازی 
این مکانیسم، ایجاد فضای نااطمینانی 
و تشدید فشارها بر اقتصاد ایران است. 
بخشی از این سیاست به دنبال به زانو 
درآوردن اراده ایران در پرونده هسته‌ای 
است؛ اما واقعیت‌ها و آمادگی‌های 
ایران در این مسیر، محدودیت‌هایی 
جدی برای تحقق این اهداف ایجاد 

کرده است.
مبنای حقوقی و سیاسی 

مکانیسم ماشه
مکانیسم ماشه که در برجام به عنوان 
ابزاری برای بازگرداندن تحریم‌ها 
در صورت نقض توافق توسط ایران 
پیش‌بینی شده، به طور مشخص 
به غربی‌ها اجازه می‌دهد در صورت 
احساس تخطی ایران، روند بازگرداندن 
تحریم‌ها را دوباره فعال کنند. اما از آنجا 
که اروپایی‌ها خود در اجرای تعهدات 
برجامی عملکرد قابل قبولی نداشته‌اند، 
ایران و بسیاری از کارشناسان حقوق 
بین‌الملل، اساس مشروعیت استفاده از 
این مکانیسم توسط غرب را زیر سوال 

برده‌اند.
 وزارت امور خارجه و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی ایران به صراحت این 
موضوع را رد کرده‌اند و بر این اساس که 
اروپا موقعیت فعال‌سازی مکانیسم را 

ندارد تاکید کرده‌اند.  
پشت پرده تبلیغات و جنگ 

روانی غربی‌ها
تهدیدات مکرر درباره اجرای مکانیسم 
ماشه، بیش از آنکه عملیاتی باشد، یک 
جنگ روانی تعریف می‌شود که هدفش 
ایجاد یأس و ناامیدی در میان مردم و 
فعالان اقتصادی ایران است. رسانه‌های 
غربی با برجسته‌کردن تبعات احتمالی 
این مکانیسم، سعی دارند این تصویر 
را پررنگ کنند که اقتصاد ایران با 
ضربه‌های سنگینی مواجه خواهد شد، 
در حالی که واقعیت‌های میدانی، فراتر 

از این تبلیغات، حکایت از آمادگی و 
مقاومت نسبی ایران در مقابل چنین 

تحریم‌هایی دارد.  
چرا ایران این تهدید را 

پیش‌بینی کرده است؟
برخلاف تصور برخی تحلیل‌گران، ایران 
هیچ‌گاه سناریوی فعال‌سازی مکانیسم 
ماشه را غافلگیر کننده ندانسته است. 
برعکس، در سال‌های اخیر، تهدیدهای 
مکرر غرب به تحریم‌های شدیدتر و 
جنگ اقتصادی، ایران را مجبور کرده 
تا تدابیر گسترده و تدریجی برای 
تاب‌آوری اقتصادی و حفظ منافع 
کلان خود در برابر فشارها بیندیشد. 
افزایش ظرفیت تولید نفت، توسعه 
بازار صادراتی، و تقویت ارتباط با 
شرکای اقتصادی غیرغربی از جمله این 
راهکارهاست. در این بستر، ایران نشان 
داده که ظرفیت‌های دورزدن تحریم‌ها 
و ادامه فعالیت اقتصادی خود را افزایش 

داده است.  
فعال‌سازی مکانیسم ماشه؛ 

چقدر واقعی است؟
یکی از مسائلی که باید به آن دقت شود، 
واقعیت عملی فعال‌سازی مکانیسم 
ماشه است. کارشناسان بارها اذعان 

کرده‌اند که ایده تحریم‌های جدید 
علیه ایران در شرایط کنونی بازدهی 

چندانی ندارد.
 این مسئله ناشی از راه‌های گریز 
تحریم‌های ایران و نیز پیشرفت در 
همکاری‌های اقتصادی با کشورهای 
نوظهور و در حال توسعه است. با 
توجه به این نکات، فعال‌سازی این 
مکانیسم بیش از آنکه عملی باشد، 
جنبه تبلیغاتی و تهدیدی دارد که برای 
اروپا هم تبعات جبران‌ناپذیری به همراه 

خواهد داشت.  
موقعیت اروپا و مخاطرات 

اقتصادی شریکان غربی
اروپا به عنوان اصلی‌ترین بازیگر 
درخواست‌کننده فعال‌سازی مکانیسم 
ماشه، موقعیت مناسبی در این زمینه 
ندارد و می‌داند که ادامه فشار اقتصادی 
علیه ایران به معنای تنش در روابط 
اقتصادی خود آن‌ها نیز هست. بسیاری 
از کشورهای اروپایی نقش مهمی در 
صادرات و واردات ایران ایفا می‌کنند 
و ضربه زدن به تجارت خارجی ایران، 
به طور مستقیم می‌تواند ضررهای 
اقتصادی متقابلی به اقتصاد اروپا وارد 

کند.

 

این واقعیت باعث شده اروپا در اعمال 
این اسلحه اقتصادی بسیار محتاط 
عمل کند تا منافع خودش آسیب جدی 

نبیند.  
پیوندهای راهبردی ایران با 

قدرت‌های نوظهور
ایران در سال‌های اخیر تلاش کرده 
تا با تنوع‌دادن روابط و گسترش 
همکاری‌های اقتصادی و سیاسی با 
کشورهای نوظهور مانند چین، روسیه، 
هند و برخی کشورهای آسیای جنوب 
شرق، تاب‌آوری اقتصاد خود را افزایش 

دهد.
 این همکاری‌ها که در بخش‌های 
انرژی، فناوری و تجارت متمرکز 
شده، به گونه‌ای عمل کرده که حتی 
اوج فشارهای تحریمی آمریکا و 
اروپا نتوانسته است لطمه زیادی به 
زیرساخت‌های اقتصادی ایران وارد 
کند. از این منظر، فعال‌سازی مکانیسم 
ماشه از جهاتی بی‌سابقه نیست و تهران 
به خوبی پیشاپیش خود را آماده کرده 

است.  
پیامدهای روانی و رسانه‌ای 
مکانیسم ماشه روی اقتصاد 

ایران  
شاید مهم‌ترین ابعاد مکانیسم ماشه، 
جنبه روانی و رسانه‌ای آن باشد. 
رسانه‌های غربی با پمپاژ مداوم خبر 
فعال‌سازی، تلاش کرده‌اند تا ناامنی 
روانی و ترس اقتصادی را در بازارهای 
پولی و سرمایه ایران تقویت کنند. این 
جنگ روانی ممکن است بر کوتاه‌مدت 
بازار ارز و بورس تاثیرگذار باشد، ولی 
واقعیت‌های اقتصادی ایران نشان داده 
که این وضعیت‌ها، گذرا بوده و با اتخاذ 
سیاست‌های مقاومتی و حمایت دولت 

قابل مدیریت است.  
واکنش سیاست‌گذاران 

داخلی ایران  
در برابر این هشدارها و تهدیدات، 
مقامات ایران به صورت مستمر بر 
آمادگی و برخورد هوشمندانه با 
تحریم‌ها تاکید دارند. رد پیشنهادهای 
تمدید زمان برای فعال‌سازی 
مکانیسم ماشه در ازای همکاری‌های 
هسته‌ای اقدامی هوشمندانه است که 
نشان‌دهنده دید استراتژیک تهران در 
مدیریت تنش‌هاست. مسئولان کشور، 
ضمن اعلام آمادگی کامل در پاسخ به 
هرگونه اقدام خصمانه، این موضوع را 
نیز گوشزد کرده‌اند که هیچ‌گونه تعهد 
قابل قبولی از سوی اروپایی‌ها مشاهده 
نمی‌شود و آن‌ها خود را در موقعیتی 
‌برای فعال‌سازی کامل این مکانیسم

 نمی‌بینند.  
مقاومت اقتصادی و فروکش 

تهدیدات روانی  
با در نظر گرفتن تمامی این ابعاد، روشن 
است که مکانیسم ماشه بیش از آنکه 
یک تهدید عملی و جدی برای اقتصاد 
ایران باشد، یک ابزار جنگ روانی و 
سیاسی غرب برای مهار ایران در پرونده 

هسته‌ای و حوزه‌های دیگر است. 
اقتصاد ایران با وجود محدودیت‌ها 
و مشکلات ناشی از تحریم‌ها، طی 
سال‌های اخیر روند مقاومتی قابل 
توجهی را طی کرده است و با اتکا به 
ظرفیت‌های داخلی و روابط خارجی 
متنوع، قادر است در مقابل فشارهای 
جدید دوام بیاورد. از سوی دیگر، 
حساسیت اروپایی‌ها نسبت به منافع 
اقتصادی خود و خساراتی که ممکن 
است تحریم‌های جدید متوجه آن‌ها 
کند، در کنار آمادگی‌های ایران، 
‌این تهدیدات را محدود و بی‌اثر 

می‌کند.  

جنگ روانی در خاکریز اقتصادی  

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص(
 به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص(به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770دعوت به عمل می آید. 
که در جلسه مجمع عمومی عادی به تاریخ1404/06/15 راس ساعت 08صبح در محل اصفهان-خمینی شهر-چهارراه پاسداران-جنب پایانه اتوبوسرانی 

مهربین-پایانه حمل کالا-باربری شاخه طوبی کدپستی 8415678386تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت 12514- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 11086 مورخ 1404/03/03  با شناسه سند 140411455741000011 دفتر اسناد رسمي 
5 بندرعباس حرا بار تیاب تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری  به شماره ثبت 12514 -  بندرعباس را به 

خانم ها سامیه لشتعغانی پور فرزند یوسف و فاطمه لشتغانی پور فرزند صالح انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

نوبت اول

شناسه آگهی: 1985374

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارگران سیمان اصفهان در ساعت 14 روز سه شنبه 

مورخ 1404/6/11 در محل فروشگاه شرکت تعاونی سیمان اصفهان جنب درب کامیون رو شرکت سیمان اصفهان برگزار می شود. 
* از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود 

را قبلاً معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2-طرح و تصویب صورت های مالی مربوط به سال 1403

3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
4-تعیین خط مشی آینده شرکت

*داوطلبان تصدی سمت بازرسی حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهی نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و تحویل مدارک به دفتر تعاونی 
مراجعه نمایند.

هیئت مديره 

تاریخ انتشار: 1404/5/27

آگهی دعوت از سهامداران 
 شرکت مهرآسای پارسیان کوثر

  )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 53738 

جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده 

از کلیه سهامداران دعوت می شود که 
 در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخه 1404/6/9 ساعت 10 
واقع در آدرس: مشهد - بلوار پیروزی نبش 
چهارراه کوثر پلاک 182 طبقه اول حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده: تمدید مدت تصفیه
تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

 تعیین نشانی مدیر تصفیه
مدير تصفیه - سیدمحمد منصوريان 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت شهرک صنعتی غیردولتی محمود آباد- حسین آباد گاريچه  

  به شماره ثبت 75092 و شناسه ملی 14012588765 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت شهرک صنعتی غیردولتی محمودآباد ، حسین آباد گاریچه،  
رأس ساعت     10 صبح روز شنبه مورخ 1404/06/08 در مجموعه اداری شهرک واقع در اصفهان، 
 شهرک صنعتی غیردولتی محمود آباد- حسین آباد ، خیابان 24 ، خیابان هیئت امناء برگزار 

می گردد.
*از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در این جلسه شرکت فرمائید.

دستور کار جلسه: اصلاح ماده 9 اساسنامه شرکت   
هیئت مديره  

شهرداري فردوسیه در نظر دارد، نسبت به فروش خودروهای فرسوده  شهرداری فردوسیه از طریق مزایده عمومي اقدام 
نماید. لذا اشخاص واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1404/05/27 با مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس)www.setadiran.ir(  در فراخوان شرکت نمایند.
1- مبلغ قیمت  پایه کارشناسی  هر خودرو در جدول مندرج در شرایط مزایده بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد می باشد.

2- سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو در جدول مندرج در شرایط مزایده بارگذاری شده در سامانه ستاد که بایستي نقداً به حساب 
شماره4001003188692 )شماره شبا IR  640610000004001003188692( نزد بانک شهر به نام شهرداري فردوسیه یا بصورت ضمانتنامه بانکي 
تسلیم دبیرخانه این شهرداري گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداري ضبط خواهد شد.
3- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: از تاریخ انتشار آگهي تا ساعت 14:00 روزیکشنبه مورخ 1404/06/09 و محل دریافت اسناد آن صرفاً از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس)www.setadiran.ir( مي باشد.
4-  مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان مي بایست پاکت هاي پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده تنظیم شده است 

را حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1404/06/17 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( بارگذاري نمایند.
* تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد 

فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 5- مدارک لازم جهت دريافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
6- زمان بازگشايي پیشنهادها: ساعت 13:15 روز دوشنبه  مورخ 1404/06/17 می باشد.

7-  شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خواهد بود 

8- سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است.
تاريخ چاپ نوبت دوم: 1404/06/03 تاريخ چاپ نوبت اول: 1404/05/27   

  آگهی مزايده

شهردار فردوسیه -مصطفی عمومی زاده

آگهی مزايده عمومی  شماره نوبت اول
5004108384000019

شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد:
 اجاره فضا جهت استقرار و بهره برداری از تعداد17 دستگاه فروش خودکار 
نوشیدنی )وندينگ قهوه( واقع در ايستگاههای خط يک را به صورت یکجا از طریق 
مزایده عمومی واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع 
از شرایط به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه یا با 

شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند.
  شرکت مترو منطقه اصفهان

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوين در نظر دارد: بهره برداری از دو مرکز خود را در قالب قرارداد اجاره، براساس 
شرایط مندرج در اسناد مزایده و به شرح جدول ذیل، به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل دریافت فایل اسناد، ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت در مزایده، بازگشایی 
 فایل پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت اطلاعات پرداخت ها در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.
شرکت کننده می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده اسناد پاکات "الف" و "ب" و پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ثبت و بارگذاری و اصل 

پاکت" الف" را نیز تا مهلت معین شده، به دبیرخانه سازمان تحویل نماید.
 علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت 

سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر مراجعه و یا با تلفن 1456 تماس حاصل نمایند.

*پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.
آدرس: قزوین، بلوار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، جنب بوستان هشت بهشت، فرهنگسرای بانو حضرت زهرا )س( 

سپرده شرکت در مزایده   مدت واگذاریقیمت پایه )ریال(آدرسنام مرکزردیف
)ریال(

 بلوار شهید سردار سلیمانی، کتابخانه اندیشه 1
9/000/000یک سال180/000/000جنب چهار صد دستگاه

مرکز فروش امامزاده 2
27/000/000یک سال540/000/000خیابان سلامگاهحسین)ع(

آگهی مزايده عمومی)يک نوبته(
کتابخانه انديشه- مرکز فروش امامزاده حسین)ع(

 ابوالفضل اکبری- معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشیشناسه آگهی: 1985130

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله سوم 
انجمن صنفی کارفرمایی کامیونداران شرق شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله سوم که از ساعت 9 صبح الی 12 روز 
شنبه مورخ 1404/7/5 از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات، به صورت غیرحضوری برگزار می گردد حضور به هم رسانند. )آدرس سامانه 

برگزاری انتخابات قبل از شروع جلسه به شماره همراه اعضاء ارسال خواهد شد( 
*همچنین به اطلاع می رساند، اعضاء محترمی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسین این انجمن را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی به منظور ثبت درخواست خود با به همراه داشتن تصویر کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 به آدرس دفتر انجمن 

واقع در دفتر انجمن، جاده اصفهان، نائین خروجی پایانه شرق مراجعه نمایند. 
دستور جلسه:

1-ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره
2-ارائه گزارش خزانه دار و بازرس

3-تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن
هیئت مدیره 4-انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346


